
UCHWAŁA NR XVI/107/2020 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 3 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 470, poz. 1087) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/79/2011 z dnia 29 grudnia 2011 r. Rady Gminy Sokoły w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 142) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) pkt. 4) otrzymuje brzmienie:  Obręb wsi Czajki – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 226, 227, 
228, 229, 230, 233, 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240, 242, 289/4, 594, 604, 605, 606, 607, 613, 614, 615, 
617, 618, 619, 620, 621. 

2) pkt. 37) otrzymuje brzmienie:  Obręb wsi Roszki-Sączki – działki oznaczone numerami ewidencyjnymi: 
30, 33, 28/1, 28/2, 29, 31, 32, 34. 

3) pkt. 43) otrzymuje brzmienie:  Obręb wsi Truskolasy-Lachy – działki oznaczone numerami 
ewidencyjnymi: 54/3, 266, 267, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 275, 276, 277, 278, 279, 280, 281, 282, 
283, 285, 286, 287, 288, 289, 291, 292, 293/1, 221, 294, 295, 332, 333, 334, 403, 404, 405, 406, 407, 408, 
409, 410, 411, 412. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Id: 4CDBCA4A-53A2-4E08-A0C1-CE0145E78A7B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Dotyczące zmiany w załączniku do uchwały Rady Gminy Sokoły Nr XII/79/2011 z dnia 29 grudnia
2011 r. w pkt 4.

W załączniku do w/w uchwały w pkt 4 błędnie został wpisany numer działki 294, winno być 594 obręb
Czajki.

2. Dotyczące zmiany w załączniku do uchwały Rady Gminy Sokoły Nr XII/79/2011 z dnia 29 grudnia
2011 r. w pkt 37.

W związku z decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji nr DAP-WPK-727-1 296/2019/MGa
z dnia 14.11.2019 r. dotyczącą stwierdzenia nieważności części decyzji Wojewody Łomżyńskiego z dnia
10 czerwca 1992 r. znak GK.VIII.0925-27-91/90, zachodzi konieczność zmiany w/w uchwały Rady Gminy
Sokoły w pkt 37). Postanawia się wykreślić działkę nr 27/2 obręb Roszki-Sączki.

Powyższa zmiana spowodowana jest nieważnością części decyzji Wojewody Łomżyńskiego z dnia
10 czerwca 1992 r. znak GK.VIII.0925-27-91/90 wobec tego Gmina Sokoły utraciła prawo własności do
działki nr 27/2 obręb Roszki-Sączki.

3. Dotyczące zmiany w załączniku do uchwały Rady Gminy Sokoły Nr XII/79/2011 z dnia 29 grudnia
2011 r. w pkt 43.

W związku z decyzją Starosty Wysokomazowieckiego nr GN.6620.38.2019 z dnia 31.01.2020 r.
dotyczącą wprowadzenia zmiany w operacie ewidencji gruntów obrębu Truskolasy-Lachy, zachodzi
konieczność zmiany w/w uchwały Rady Gminy Sokoły w pkt 43. Postanawia się wprowadzić w miejsce
działki nr 293 obręb Truskolasy-Lachy, działkę Nr 293/1 obręb Truskolasy-Lachy.

Powyższa zmiana spowodowana jest przeprowadzeniem aktualizacji operatu ewidencyjnego, podczas
sporządzania, którego ustalono że granice działki o nr 413 z działką nr 293 (droga gminna) nastąpiło
w oparciu o spokojny stan posiadania.

Id: 4CDBCA4A-53A2-4E08-A0C1-CE0145E78A7B. Podpisany Strona 1




